
 1 

Coprogettazione , organizzazione e gestione di servizi finalizzati alla 
accoglienza nella rete SPRAR (sistema di protezione per richiedenti 
asilo e rifugiati)“- Liquidazione revisore dei Conti per controllo 
gestione contabile ditta affidataria. ANNO 2021  
CUP: G46D18000000001 

 

Progressivo Generale N. 336 in data 23/08/2022 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tecnica Manutentiva 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..  220022  DDEELL  0044//0077//22002222  
 

  
 
OGGETTO: 

 
 
 
 

                
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la propria determinazione n. 105 del 15/04/2022 aventa ad oggetto “Coprogettazione, 
organizzazione e gestione di servizi finalizzati alla accoglienza nella rete SPRAR (sistema di 
protezione per richiedenti asilo e rifugiati)- Conferimento incarico revisore dei Conti per 
controllo gestione contabile ditta affidataria. ANNO 2021” ; 
 
Preso atto che con la suddetta determina è stato affidato alla dott.ssa Immacolata Vincenza De 

Nisi, residente a Curinga (CZ), C/da Rampano, n. 5, CAP 88022, c.f. DNSMCL81S50F537G, P.I. 

03411630795 l’incarico per il revisore dei conti per il controllo, la verifica e quant’altro previsto 

dalle disposizioni contenute negli avvisi SPRAR della gestione contabile della ditta affidataria dello 

SPRAR; 

 

Vista la fattura 01 del 27 maggio 2022 dell’importo di € 5.000,00; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Liquidare sul capitolo 4518 del bilancio pluriennale 2022 - 2024, alla dott.ssa Immacolata Vincenza 

De Nisi, residente a Curinga (CZ), C/da Rampano, n. 5, CAP 88022, c.f. DNSMCL81S50F537G, 

P.I. 03411630795 relative al Progetto Sprar Filadelfia - Anno 2021, la somma totale di €. 5.000,00 

mediante accredito su relativo conto corrente; 

Di dare atto che alla spesa si farà fronte con la somma del Ministero per come stabilito in 

determinazione n. 105 del 15/04/2022 

 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 

 al segretario comunale, ai sensi dell’ art. 147 del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii; 



 2 

 al Responsabile dell‘ Ufficio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’ art. 151 - quarto comma e 

dell’ art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali 

approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 all'Albo Pretorio, ai sensi dell’ art. 124, comma 2, del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 
 
                      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                 (f.to GEOM. ALDO CINQUEGRANA) 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000,  

 
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 

 
Data ……………………… 

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Dott. Fabio Giuseppe Serratore 

 


